
 
 

 

Anteckningar från Höstupptakt den 30 september 2021 på Ringhem 

 
Närvarande: representanter från styrelsen och föreningar 

 

 

Äntligen släppte folkhälsomyndighetens rekommendationer och äntligen kunde vi börja träffas som vanligt – 

nästan i alla fall. 

”Hur kommer vi igång” var temat för förra årets höstupptakt. Förberedda är vi säkert – och även angelägna men 

att i ett huj släppa hemmasittartillvaron verkar inte vara så lätt, i varje fall inte av anslutningen till höstupptakten 

att döma. Det blev en liten skara som åter samlades på Ringhem och firade den återvunna friheten med en enkel 

middag.  

Staffan Dackman som just deltagit i rikstämman, digital även i år, informerade, våra motioner till trots, att förra 

årets beslut om höjd medlemsavgift till Riks ligger kvar. Riksstämman, nästa gång i Halland, kommer 

fortsättningsvis att bli årlig med kursverksamhet. 

 

Drygt ett år utan verksamhet innebär att många slutar. Kan vi få dem tillbaka, hur får vi tag i alla 40-åringar med 

halvvuxna barn och hur lockar vi tillbaka alla dem som dansade som barn?  

 

Folkdansringen 100 år kommer att firas under Kristi himmelfärds helgen 26 maj – 28 maj.. Torsdagen ägnas åt 

historik och samkväm, fredagens festmiddag i stadshuset ligger kvar och söndagen avslutar med konsert i ännu 

ej bestämd lokal. 

Det blir workshops i danser ur gröna boken och blå boken, dräkt och slöjd. 

Jubileets budkavledans fångas upp någonstans på halva vägen, att börja om från början hinns inte med. 

 

Dansträffar planerades och Marie Nilsson undersöker ledig lokal. I skrivande stund bekräftas att första 

dansträffen äger rum den 13 november. Agneta Södersten kontaktar dansledare. Läs mer i Infobladet! 

Förhoppningsvis kommer sjukgymnasten Carin Häll och visar hur vi ledar upp och slappnar av. 

 

En kort redogörelse för valberedningens nya förslag hanns också med. 

 

Maria Jansson tackade för en annorlunda höstupptakt som avslutades med en lång promenad i minnenas allee. 

 

 

Vid pennan 

 

 

Ewa Fogelfors 

 

 

 

 

 

 


